
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

DDEECCRREETTOO  NNºº  004444,,  DDEE  1111  DDEE  MMAAIIOO  DDEE  22001155..  
 

“Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
N° 001/2015”. 

 
O Cidadão Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,... 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica Homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado N° 

001/2015, conforme relação de candidatos aprovados e em cadastro de reserva, constantes no Anexo I.   
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Alto Araguaia, 11 de maio de 2015.  

 
 
 
JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO 

Prefeito Municipal  
RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA  

Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

 
ANEXO I 

 
 

 
Nome Inscrição PT NP PT PF Classificação 

Cargo: (1) PROFESSOR DE PEDAGOGO - ZONA URBANA 

MARIANA DOS SANTOS CATTINO 00443 26,00 0,00 0,00 26,00 1º 

MARTA SOARES SOBRINHO 00289 24,00 0,00 0,00 24,00 2º 

PATRÍCIA DE SOUZA MOREIRA DA SILVA 00242 24,00 0,00 0,00 24,00 3º 

CARTHEA OLIVEIRA DE CARVALHO 00471 23,00 0,00 0,00 23,00 4º 

MARCELA SOUZA BARBOSA 00324 22,00 0,00 0,00 22,00 5º 

IVAN DIN A PEREIRA DE MELO 00181 21,00 0,00 0,00 21,00 6º 

ELIANE CRISTINA DE SOUZA BESERRA 00102 19,00 0,00 0,00 19,00 7º 

SILVIA APARECIDA DUARTE FRAGA 00411 19,00 0,00 0,00 19,00 8º 

VALÉRIA DE SOUZA LEANDRO FERREIRA 00008 18,00 0,00 0,00 18,00 9º 

MÁRCIA BENTO DA S ILVA OLIVEIRA 00094 18,00 0,00 0,00 18,00 10º 

EVELINE PEREIRA DOS SANTOS RESENDE 00048 18,00 0,00 0,00 18,00 11º 

GILZIANE FERREIRA DE SOUZA 00376 18,00 0,00 0,00 18,00 12º 

MHYSTHAEL ALVES FARIAS 00179 17,00 0,00 0,00 17,00 13º 

Cargo: (3) PROFESSOR DE CIÊNCIAS - ZONA URBANA 

DANIELE BORGES SANTANA MENEZES 00453 21,00 0,00 0,00 21,00 1º 

Cargo: (5) PROFESSOR DE MATEMÁTICA - ZONA URBANA 

LUCIANO RODRIGUES PEREIRA 00113 22,00 0,00 0,00 22,00 1º 

MARCOS VINICIUS CAMPOS LINHARES 00091 17,00 0,00 0,00 17,00 2º 

Cargo: (7) PROFESSOR DE HISTÓRIA - ZONA URBANA 

DEBORAH EMMANNUELLY CAETANO RIQUELME CASTILLO 00163 30,00 0,00 2,00 32,00 1º 

Cargo: (12) PROFESSOR DE PORTUGUÊS/INGLÊS - ZONA RURAL 

CECILIA GABRIELA BENEVIDES FRAGA 00330 29,00 0,00 0,00 29,00 1º 

JOYNER MYLLES RODRIGUÊS ESMÉRIO 00166 25,00 0,00 0,00 25,00 2º 

LEANDRO COIMBRA DE PAULA 00360 25,00 0,00 0,00 25,00 3º 

CLAUDIANE APARECIDA BRAGA DA SILVA 00144 19,00 0,00 0,00 19,00 4º 

ULISSES SOBRAL RIBEIRO CABRAL 00146 18,00 0,00 0,00 18,00 5º 

AMANDA RAQUEL MANZALE DE MACEDO 00073 18,00 0,00 0,00 18,00 6º 

Cargo: (15) MONITOR DESENV.INFANTIL - ZONA URBANA 

NADIA LUIZA WOJ CIK REZEN DE 00450 20,00 0,00 0,00 20,00 1º 

SUELMA COSTA PEREIRA SILVA 00024 19,00 0,00 0,00 19,00 2º 

FLAUCILENE FABRICIANA PIN HEIRO PAPI 00106 19,00 0,00 0,00 19,00 3º 

PATRICIA RODRIGUES CRUZ 00481 19,00 0,00 0,00 19,00 4º 

NELMA SOUZA CUNHA 00449 18,00 0,00 0,00 18,00 5º 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

 
JAKELINE CAMARGO INACIO 00070 18,00 0,00 0,00 18,00 6º 

RAIO DE LUAR MARIA FRAGA BUENO 00119 18,00 0,00 0,00 18,00 7º 

AMANDA DE OLIVEIRA VALEIRO 00257 18,00 0,00 0,00 18,00 8º 

KEILA DOMINGUES FERREIRA SEVERINO 00316 17,00 0,00 0,00 17,00 9º 

EDINEIVA GIMENES ROCHA 00321 17,00 0,00 0,00 17,00 10º 

TELMA DO NASCIMENTO CARVALHO 00498 17,00 0,00 0,00 17,00 11º 

ALDENITA NUNES DA SILVA 00266 17,00 0,00 0,00 17,00 12º 

IRENE SIQUEIRA DEMELLAS 00387 16,00 0,00 0,00 16,00 13º 

ROSIMEIRE CAMARGO INÁCIO 00066 16,00 0,00 0,00 16,00 14º 

KREISKI PEREIRA DE OLIVEIRA 00018 16,00 0,00 0,00 16,00 15º 

BRENA BORGES DAVID 00282 16,00 0,00 0,00 16,00 16º 

ROSANA TORRES FERREIRA 00096 15,00 0,00 0,00 15,00 17º 

LINDINALVA DAVID PEREIRA 00288 15,00 0,00 0,00 15,00 18º 

EULA LIANE NUNES DOS REIS 00503 15,00 0,00 0,00 15,00 19º 

JULIANE DE CAMPOS MARQUES 00492 15,00 0,00 0,00 15,00 20º 

CAROLINE SANTOS  SILVA 00501 15,00 0,00 0,00 15,00 21º 

JOESLAINE ARAUJO MOTA 00176 15,00 0,00 0,00 15,00 22º 

GISLAINE SANTOS DA SILVA 00404 15,00 0,00 0,00 15,00 23º 

MIRELLA CORREA DE OLIVEIRA FERREIRA 00186 15,00 0,00 0,00 15,00 24º 

LEIDIANE DA SILVA ALVES OLIVEIRA 00213 15,00 0,00 0,00 15,00 25º 

CINTIA RIBEIRO BARBOSA 00486 15,00 0,00 0,00 15,00 26º 

ANDRESSA CAROLINE SILVESTRE PARREIRA 00118 15,00 0,00 0,00 15,00 27º 

TANIA CRISTINA MATOS DE ALMEIDA 00325 14,00 0,00 0,00 14,00 28º 

MARIA ELEUZA FRANCISCA BARBOSA 00507 14,00 0,00 0,00 14,00 29º 

JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 00375 14,00 0,00 0,00 14,00 30º 

SINTIA APARECIDA GONCALÇALVES LINS 00530 14,00 0,00 0,00 14,00 31º 

JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS GOMES 00196 14,00 0,00 0,00 14,00 32º 

EUNICE EVAN GELIS TA DE ABREU 00371 13,00 0,00 0,00 13,00 33º 

KEILA APARECIDA DE OLIVEIRA 00224 13,00 0,00 0,00 13,00 34º 

ADRIELE KEITE BORGES ARAUJO 00142 13,00 0,00 0,00 13,00 35º 

KAREM RITIELY RODRIGUES PARREIRA 00327 13,00 0,00 0,00 13,00 36º 

ROSELI DE MORAIS 00112 12,00 0,00 0,00 12,00 37º 

WEBERTON FRANCISCO DA SILVA 00088 12,00 0,00 0,00 12,00 38º 

LORENA CAROLINE QUINTELA DA SILVA BARRETOS 00159 12,00 0,00 0,00 12,00 39º 

FRANCILENE LIMA ALVES 00049 12,00 0,00 0,00 12,00 40º 

RAYANE SOUZA PEDROSO 00261 12,00 0,00 0,00 12,00 41º 

Cargo: (16) INSTRUTOR DE CORAL - ZONA U RBA NA 

KEDYANE VENERO DA SILVA 00250 12,00 0,00 0,00 12,00 1º 

Cargo: (17) MONITOR DE TRANSP. ESCOLAR URBANO - ZONA URBANA 

SERGIO CARRIJO DA SILVA 00021 17,00 0,00 0,00 17,00 1º 

MARIA CONCEIÇÃO BRECHANI DE LIMA 00170 16,00 0,00 0,00 16,00 2º 

ADA CRISTINA CARDOSO 00195 16,00 0,00 0,00 16,00 3º 

LILIANE BORGES DA SILVA 00182 16,00 0,00 0,00 16,00 4º 

AMELIA JACINTA REZENDE BATISTA 00348 15,00 0,00 0,00 15,00 5º 

MAURO SERGIO NUNES DA COSTA 00502 15,00 0,00 0,00 15,00 6º 

ORLANDO BORGES 00063 15,00 0,00 0,00 15,00 7º 

MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA 00241 15,00 0,00 0,00 15,00 8º 

ROBSON RICARDO GALVAN 00513 15,00 0,00 0,00 15,00 9º 

FRANCIELY REGINA HETWER 00107 15,00 0,00 0,00 15,00 10º 

ALDEIR CARDOSO DE ALMEIDA 00380 15,00 0,00 0,00 15,00 11º 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

MARCOS ADRIANO SILVA DAVID 00126 15,00 0,00 0,00 15,00 12º 

ELVIRA DE SALES PINHEIRO OLIVEIRA 00075 14,00 0,00 0,00 14,00 13º 

MARIA CRISTINA GUIMARES ALVES 00493 14,00 0,00 0,00 14,00 14º 

LEILA NOGUEIRA TAVARES 00036 14,00 0,00 0,00 14,00 15º 

LAURA SILVIA RODRIGUES 00407 14,00 0,00 0,00 14,00 16º 

NEURACY BORGES DE OLIVEIRA 00284 14,00 0,00 0,00 14,00 17º 

REGIS COELHO CARDOSO 00457 14,00 0,00 0,00 14,00 18º 

FRANCO DAVE S OU ZA DA SILVA 00185 14,00 0,00 0,00 14,00 19º 

JOANA SOARES BORGES 00309 14,00 0,00 0,00 14,00 20º 

ELAINE FERNANDES CABRAL 00084 14,00 0,00 0,00 14,00 21º 

CINTIA GORETH CAMPOS DA SILVA 00064 14,00 0,00 0,00 14,00 22º 

LAURA CINTIA MORAES FRAGA 00418 14,00 0,00 0,00 14,00 23º 

RUTE NEVES BORGES 00338 14,00 0,00 0,00 14,00 24º 

DANIELE SILVA SANTO S 00489 14,00 0,00 0,00 14,00 25º 

EVERTON DIAS GOMES 00151 14,00 0,00 0,00 14,00 26º 

ANA LUCIA ALVES ROCHA 00101 14,00 0,00 0,00 14,00 27º 

ANDREIA CRISTINA MARQUETO ROD RIGU ES 00045 14,00 0,00 0,00 14,00 28º 

JEICIANE MATEUS DE OLIVEIRA 00421 14,00 0,00 0,00 14,00 29º 

VINICIUS SOUZA LUZ 00456 14,00 0,00 0,00 14,00 30º 

JOSÉ CARLOS DE SOUZA JUNIOR 00485 14,00 0,00 0,00 14,00 31º 

ELLEN AUREA KAROLINA HETWER 00138 14,00 0,00 0,00 14,00 32º 

ALEX JONATHAN EVANGELISTA DE ABREU 00253 14,00 0,00 0,00 14,00 33º 

JOYCE GOMES DE CARVALHO 00364 14,00 0,00 0,00 14,00 34º 

MICHELLE REZENDE CARRIJO 00205 14,00 0,00 0,00 14,00 35º 

ITAMAR ROSA DE OLIVEIRA 00414 13,00 0,00 0,00 13,00 36º 

CÉLIA REGINA CORRÊA 00441 13,00 0,00 0,00 13,00 37º 

SENICLAUDIA CLEMENTE PEREIRA 00475 13,00 0,00 0,00 13,00 38º 

ANA LAURA BARBOSA BEZERRA 00403 13,00 0,00 0,00 13,00 39º 

JUSCILENIS MADUREIRA DE OLIVEIRA 00276 13,00 0,00 0,00 13,00 40º 

MARILZAN RODRIGUES VIEIRA 00003 13,00 0,00 0,00 13,00 41º 

MARLI DA CRUZ VIEIRA 00133 13,00 0,00 0,00 13,00 42º 

RODRIGO ELIAS DA FONSECA 00448 13,00 0,00 0,00 13,00 43º 

RAQUEL NEVES BORGES 00337 13,00 0,00 0,00 13,00 44º 

WILMAR ERASMO DA SILVA 00190 13,00 0,00 0,00 13,00 45º 

JHENEFFER FRANÇA DE MORAIS OLIVEIRA 00161 13,00 0,00 0,00 13,00 46º 

RAFAEL BARCELOS DOS SANTOS 00446 13,00 0,00 0,00 13,00 47º 

KAROLINA FERNANDES MORAES ARAUJO 00424 13,00 0,00 0,00 13,00 48º 

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR 00384 13,00 0,00 0,00 13,00 49º 

DANIEL HENRIQUE PETRIKICZ 00368 13,00 0,00 0,00 13,00 50º 

CIBELLE ALVES DE REZENDE 00303 13,00 0,00 0,00 13,00 51º 

ROSIMAR BATISTA FERREIRA 00262 12,00 0,00 0,00 12,00 52º 

GEVERSON LUÍS MADALOSSO 00467 12,00 0,00 0,00 12,00 53º 

ILZANIA OLIVEIRA CAMPOS 00361 12,00 0,00 0,00 12,00 54º 

LUCINEY REZENDE PANIAGO 00052 12,00 0,00 0,00 12,00 55º 

DIVINA JESUS DOS SANTOS 00030 12,00 0,00 0,00 12,00 56º 

ALMERINDA NETA CABRAL 00408 12,00 0,00 0,00 12,00 57º 

ELÂNGELA VALENTIM RAMOS FRAGA 00275 12,00 0,00 0,00 12,00 58º 

GLENIA MARIA BORGES 00285 12,00 0,00 0,00 12,00 59º 

KARINE OLIVEIRA FREITAS 00014 12,00 0,00 0,00 12,00 60º 

ANDREIA CRISTINA ALVES DE ARAUJO 00010 12,00 0,00 0,00 12,00 61º 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

 
JOSIANE PAULA DE OLIVEIRA 00432 12,00 0,00 0,00 12,00 62º 

GILSANE BARBOSA DA SILVA 00525 12,00 0,00 0,00 12,00 63º 

MARCIA APARECIDA MARQUES ROSA 00116 12,00 0,00 0,00 12,00 64º 

JAILTON XAVIER DE SOUZA 00248 12,00 0,00 0,00 12,00 65º 

ANTONIO EDMARES BENTO DE LIMA 00318 12,00 0,00 0,00 12,00 66º 

ROSE DE SOUZA 00397 12,00 0,00 0,00 12,00 67º 

LIDIANE CARDOSO 00340 12,00 0,00 0,00 12,00 68º 

FRANÇOISE DA SILVA BARROS 00225 12,00 0,00 0,00 12,00 69º 

MAIDA APARECIDA ALMEIDA BRANCO 00093 12,00 0,00 0,00 12,00 70º 

GISLAINE GUALBERTO DE ANDRADE 00019 12,00 0,00 0,00 12,00 71º 

JUSCELLE ALVES LOPES 00006 12,00 0,00 0,00 12,00 72º 

MARIA APARECIDA COSTA DE FREITAS 00143 12,00 0,00 0,00 12,00 73º 

WELLINGTON NASCIMENTO DE SOUZA 00476 12,00 0,00 0,00 12,00 74º 

ANNA ALICE FERRAZ DA SILVA 00235 12,00 0,00 0,00 12,00 75º 

ALESSANDRA MARINA MIRANDA FERREIRA 00455 12,00 0,00 0,00 12,00 76º 

FERNANDA ARAUJO GOMES 00527 12,00 0,00 0,00 12,00 77º 

REGIS COUTO RIBEIRO 00089 12,00 0,00 0,00 12,00 78º 

PABWLO RYCARDO EVANGELISTA DE ABREU 00233 12,00 0,00 0,00 12,00 79º 

OTÁVIO APARECIDO BORGES MATTOS 00223 12,00 0,00 0,00 12,00 80º 

VIRGINIA LOUISE GIMENES 00322 12,00 0,00 0,00 12,00 81º 

KÁLITA RAÍSSSA SKILOF MONÇÃO 00215 12,00 0,00 0,00 12,00 82º 

LORRAHYNI SOUZA RODRIGUES 00526 12,00 0,00 0,00 12,00 83º 

ANDRESSA OLIVEIRA MOREIRA 00304 12,00 0,00 0,00 12,00 84º 

JOELMA COSTA 00020 11,00 0,00 0,00 11,00 85º 

ANA LUCIA DOS SANTO S 00217 11,00 0,00 0,00 11,00 86º 

ONEIDA PEREIRA DE SOUZA 00464 11,00 0,00 0,00 11,00 87º 

MARCELA MARIA DE ASSIS SOUZA 00098 11,00 0,00 0,00 11,00 88º 

VAN US A FRANÇA DOS SANTOS 00429 11,00 0,00 0,00 11,00 89º 

CLEIDE MARIA PEREIRA MEDRADE 00388 11,00 0,00 0,00 11,00 90º 

LUSIENE TEODORO DA SILVA 00430 11,00 0,00 0,00 11,00 91º 

VALERIA SILVA BRITO 00044 11,00 0,00 0,00 11,00 92º 

LILIANE ELIAS GUEDES 00491 11,00 0,00 0,00 11,00 93º 

EDSON SILVERIO DE SOUZA FILHO 00040 11,00 0,00 0,00 11,00 94º 

ESPEDITA MACEDO ALENCAR 00398 11,00 0,00 0,00 11,00 95º 

LUCIENE NUNES COSTA DE AGUIAR 00505 11,00 0,00 0,00 11,00 96º 

PRISCYLA PEREIRA DE SOUZA 00347 11,00 0,00 0,00 11,00 97º 

GRIMALDA ARAUJO LIMA 00415 11,00 0,00 0,00 11,00 98º 

JULIANA COSTA LUZ 00027 11,00 0,00 0,00 11,00 99º 

LORENA SANTOS BUENO 00164 11,00 0,00 0,00 11,00 100º 

MARIA APARECIDA BERIGO 00506 11,00 0,00 0,00 11,00 101º 

MAYNA PIMENTEL SALAZAR 00315 11,00 0,00 0,00 11,00 102º 

ANA PAULA DA COSTA FRANCISCO 00246 11,00 0,00 0,00 11,00 103º 

RODRIGO CHAVES REZEN DE 00125 11,00 0,00 0,00 11,00 104º 

ROSANA DOS REIS DE SOUZA 00279 11,00 0,00 0,00 11,00 105º 

MARINA PEIXOTO GOMES 00292 11,00 0,00 0,00 11,00 106º 

LARYSSA DE MORAIS PAIVA 00072 11,00 0,00 0,00 11,00 107º 

PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA 00280 11,00 0,00 0,00 11,00 108º 

DELVANIR MARIA DA SILVA SIMÃO 00461 11,00 0,00 0,00 11,00 109º 

CLARYSSA OLIVEIRA FRAGA 00037 11,00 0,00 0,00 11,00 110º 

LUCILÉIA DUTRA BARBOSA 00219 11,00 0,00 0,00 11,00 111º 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

 
ALBERONE SILVA BORGES 00477 11,00 0,00 0,00 11,00 112º 

JOSICLEIA GOMES BORGES 00427 11,00 0,00 0,00 11,00 113º 

INGRID CRISTINA SOUZA CAMACHO 00062 11,00 0,00 0,00 11,00 114º 

LAURINDO ONOFRE NETO 00127 11,00 0,00 0,00 11,00 115º 

ANDREZA SANTOS DE OLIVEIRA 00458 11,00 0,00 0,00 11,00 116º 

ANTONINO JUNIOR CAMILO DA SILVA VIEIRA 00202 11,00 0,00 0,00 11,00 117º 

JOHNATTHAN ALCANTARA COIMBRA 00518 11,00 0,00 0,00 11,00 118º 

WEVERTON VELASCO DAVID 00273 11,00 0,00 0,00 11,00 119º 

LISLAINE DE JESUS MIRANDA 00032 11,00 0,00 0,00 11,00 120º 

ALTANIR DE FATIMA ALVES SOBRINHO 00367 10,00 0,00 0,00 10,00 121º 

FATIMA ROSELENA D A SILVA 00510 10,00 0,00 0,00 10,00 122º 

CELI FRANCISCA RIBEIRO 00078 10,00 0,00 0,00 10,00 123º 

EURICO CARLOS MELO DA SILVA 00076 10,00 0,00 0,00 10,00 124º 

RONILDA SEVERINO DE ALMEIDA 00480 10,00 0,00 0,00 10,00 125º 

LUIZA APARECIDA PORFIRIO DOS SANTOS 00087 10,00 0,00 0,00 10,00 126º 

LAURA APARECIDA ALVES BARBOSA 00319 10,00 0,00 0,00 10,00 127º 

SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 00200 10,00 0,00 0,00 10,00 128º 

ADRIANA ALVES NASCIMENTO 00177 10,00 0,00 0,00 10,00 129º 

LUCIANA APARECIDA DA SILVA 00517 10,00 0,00 0,00 10,00 130º 

CLAUDIANE DOS SANTOS JUSTINIANO 00462 10,00 0,00 0,00 10,00 131º 

MARIA JESUS RIBEIRO DOS SATNOS 00478 10,00 0,00 0,00 10,00 132º 

TATIANE BARBOSA DE SOUZA 00399 10,00 0,00 0,00 10,00 133º 

JOSE DENIS GOMES DE NASCIMENTO 00334 10,00 0,00 0,00 10,00 134º 

CLEITON SOUZA MONTEIRO 00519 10,00 0,00 0,00 10,00 135º 

CLAUDILENE NUNES DO NASCIMENTO 00074 10,00 0,00 0,00 10,00 136º 

FLAVIA HEIDI FONSECA EICKHOFF 00130 10,00 0,00 0,00 10,00 137º 

THAMILA MARIA PERES 00099 10,00 0,00 0,00 10,00 138º 

LILIANE LIMA GOMES 00389 10,00 0,00 0,00 10,00 139º 

MIRYAN DJENEFFER DE SOUZA 00140 10,00 0,00 0,00 10,00 140º 

NAIARA BORGES DAVID 00121 10,00 0,00 0,00 10,00 141º 

LUZIA DA COSTA XAVIER 00341 9,00 0,00 0,00 9,00 142º 

BEATRIZ GONÇALVES DE JESUS OLIVEIRA 00293 9,00 0,00 0,00 9,00 143º 

CARLOS BUENO MARTINS 00434 9,00 0,00 0,00 9,00 144º 

ELAINE RIBEIRO DE REZENDE 00198 9,00 0,00 0,00 9,00 145º 

SILVANA BENTO DE RES EN DE 00212 9,00 0,00 0,00 9,00 146º 

MAIQUEL VIEIRA DE OLIVEIRA 00002 9,00 0,00 0,00 9,00 147º 

JOSE ESMERINO DA SILVA FILHO 00306 9,00 0,00 0,00 9,00 148º 

LEONILIMADASILVANETO 00329 9,00 0,00 0,00 9,00 149º 

CLAUDINEIA ROCHA DOS REIS 00043 9,00 0,00 0,00 9,00 150º 

MAGNA SOUZA V ELAS CO 00490 9,00 0,00 0,00 9,00 151º 

JUCILENE ALVES CORREA 00017 9,00 0,00 0,00 9,00 152º 

GRACIELI BARBOSA SILVA 00189 9,00 0,00 0,00 9,00 153º 

JAQUELINE BATISTA FERREIRA SA 00504 9,00 0,00 0,00 9,00 154º 

JOICE BORGES DA COSTA 00009 9,00 0,00 0,00 9,00 155º 

VAN ES SA CRISTINA SILVA DE BARROS 00511 9,00 0,00 0,00 9,00 156º 

ENNGLIDY MORAES DE SOUZA 00149 9,00 0,00 0,00 9,00 157º 

ANAILZA CAROLINO 00041 9,00 0,00 0,00 9,00 158º 

ANADILZA CAROLINO 00039 9,00 0,00 0,00 9,00 159º 

HEMILIS PEREIRA MACHADO 00160 9,00 0,00 0,00 9,00 160º 

THAIS DE LIMA SOUZA 00363 9,00 0,00 0,00 9,00 161º 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

 
WILLIAN SOARES DA SILVA 00054 9,00 0,00 0,00 9,00 162º 

SUELY DA COSTA DUARTE 00229 8,00 0,00 0,00 8,00 163º 

HELIO CHAGAS MONTEIRO 00374 8,00 0,00 0,00 8,00 164º 

TEREZA DE ALMEIDA 00058 8,00 0,00 0,00 8,00 165º 

JIVA NETE ANDRADE SANTOS 00025 8,00 0,00 0,00 8,00 166º 

LUZIA RODRIGUES PANIAGO 00209 8,00 0,00 0,00 8,00 167º 

ERICA SEVERINO BARBOSA 00496 8,00 0,00 0,00 8,00 168º 

GILBERT ROMUALDO PEREIRA 00047 8,00 0,00 0,00 8,00 169º 

VALDIRENE M ACH AD O DA CONCEIÇÃO 00339 8,00 0,00 0,00 8,00 170º 

ANDERSON FERREIRA DA COSTA 00051 8,00 0,00 0,00 8,00 171º 

CRISTINA MARIA LIMA ORTIZ 00522 8,00 0,00 0,00 8,00 172º 

SHEYLA RODRIGUES OLIVEIRA 00420 8,00 0,00 0,00 8,00 173º 

SUEILI ALVES AMORIM 00155 8,00 0,00 0,00 8,00 174º 

LELIANE VIANA DE SOUZA 00206 8,00 0,00 0,00 8,00 175º 

JOELMA SOIANY MATEUS DE OLIVEIRA SANTOS 00331 8,00 0,00 0,00 8,00 176º 

EDNA DE LIMA SANTANA 00232 8,00 0,00 0,00 8,00 177º 

OSMAR BRITO GONÇALVES JUNIOR 00305 8,00 0,00 0,00 8,00 178º 

KELLY CAMPOS VIANA 00473 8,00 0,00 0,00 8,00 179º 

KAMILLA KELLER RIBEIRO DA COSTA 00035 8,00 0,00 0,00 8,00 180º 

MARIA CLARA SILVA FERREIRA 00391 8,00 0,00 0,00 8,00 181º 

MARKIÉLLY FELICIO VIGILATO 00357 8,00 0,00 0,00 8,00 182º 

Cargo: (18) CONTÍNUO - ZONA URBANA 

LINDINALVA DE SOUZA CURITY 00231 14,00 0,00 0,00 14,00 1º 

OLINDA MAGALHAES LIMA 00352 13,00 0,00 0,00 13,00 2º 

VALDEMA R J OS E ROD RIGU ES 00268 12,00 0,00 0,00 12,00 3º 

LAURITA CRISTÃ DOS SANTOS XAVIER 00396 11,00 0,00 0,00 11,00 4º 

JOICE ANDRADE DE OLIVEIRA 00034 11,00 0,00 0,00 11,00 5º 

JULIA NETA  ELIAS DOS SANTOS 00065 11,00 0,00 0,00 11,00 6º 

MARIA CONCEIÇÃO SILVA TEODORO 00294 10,00 0,00 0,00 10,00 7º 

LUCIENE MENEZES DA SILVA 00406 10,00 0,00 0,00 10,00 8º 

MARIA DUTRA BARBOSA 00050 9,00 0,00 0,00 9,00 9º 

CINTIA DA SILVA PEREIRA 00236 9,00 0,00 0,00 9,00 10º 

PÂMELLA CAMILLA AUXILIADORA DA CRUZ 00061 9,00 0,00 0,00 9,00 11º 

JOICE MACEDO MOTA 00256 9,00 0,00 0,00 9,00 12º 

MARIA DAS GRAÇAS MOIA DE SOUZA 00207 8,00 0,00 0,00 8,00 13º 

ROSILENE LIMA DOS SANTOS 00320 8,00 0,00 0,00 8,00 14º 

JOANA D'ARC SOUZA MENDES 00183 8,00 0,00 0,00 8,00 15º 

LUZIA GOULART DE CARVALHO 00390 8,00 0,00 0,00 8,00 16º 

LUZIMAR BORGES DA SILVA 00015 8,00 0,00 0,00 8,00 17º 

Cargo: (19) CONTÍNUO - ZONA RURAL 

ELIANE PEREIRA DA SILVA 00067 11,00 0,00 0,00 11,00 1º 

 
 


